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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Nr. 30 prot. Shkodér, mé /¥ .c1.2020
Lénda: Datat e provimeve pér sezonin Shkurt 2020
Zv.REKTORIT

Rektoratit té Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi®”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dergojmé :

Datat € provimeve pér sezonin e Shkurtit sipas departamenteve té poshté shénuara:

v" Departamenti i Gjuhés

v" Depatamenti i Letérsisé dhe Dega Gazetari
v" Departamenti i Gjeografisé

v Departamenti i Historisé

Kjo shkrese pérpilohet ne 3 (tre) ekzemplaré.
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DATAT E PROVIMEVE

(DITA) 2019 2020
SEMESTRI I

VITI I (PROVIME)

NR |LENDA DATA TURNI
1| Hyrje né letérsi 18.02.2020 1/206
2|Letérsi gojore 14.02.2020 /206
3| Leterst shqipe shek XV XIX (mod I) 12.02 2020 117206
4| Analize teksti 04.02.2020 206
5| Hyrje né gjuhési 10.02.2020 I/206
6|Leksikologji -Semantiké 22.02.2020 1/206

VITI II (PROVIME)

NR [LENDA DATA TURNI
1|Teori letérsie 10.02.2020 11/208
2|Semiotiké teksti 14.02.2020 11/208

3.Letérsi e huaj shek. V-XVII pj I (modul) 21.02.2020 /206
4 Histori rrymash (1€éndé me zgjedhje) 05.02.2020 206
5.Histori e studimeve letrare (1. me zgje.) 05.02.2020 206
6. Morfologji (Moduli i pare) 18.02.2020 1/208

7. Histori e gjuhes se shkruar 12.02.2020 1/206

VITI III (PROVIME)

NR |LENDA DATA TURNI
1|Estetiké 18.02.2020 11/208
2|Gazetari (Iénd€ me zgjedhje) 07.02.2020 17208
3|Letersi e huaj shek. XX (moduli i pare) 21.02.2020 /208
4|Letersi shqgipe she. XX (moduli i pare) 12.02.2020 1/208
5|Histori e gjuhes shqipe 10.02.2020 /208
6|Sintakse (moduli i pare) 23.02.2020 1/208

Shénim:

Turni
Turni
Turni

I:800-1100
II: 11o0-1400
III: 1400 -17 00
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~ ?""f'ORAii I PROVIMEVE GAZETARI-KOMUNIKIM

n & SEMESTRI I PARE
VITI T PARE
NR |Lénda Data Turni
1 |Pounim gjuhésor 1 11.02.2020 /102
2 |Shkrim dhe rap 1 lajmit | L4 022020 /101
3 |Hyrje né komunikim 17.02.2020 I/101
4 |Kritiké letrare dhe arti 21.02.2020 /102
VITI I DYTE
NR |(Lénda Data Turni
1 [Media dhe politika 11.02.2020 I/101
2 |Formim gjuhésor 3 14.02.2020 1/101
3 [Shkrim rap.lajmi 3 17.02.2020 1/102
4 |Gagzetari e radios 20.02.2020 1/101
5|L. me zgj. 1 (Gj. malazeze) 07.02.2020 101
VITI I TRETE
NR |Lénda Data Turni
1 [Rekl. dhe mark. mediatik 10.02.2020 /101
2 |Gazetari e radios 12.02.2020 1/101
3 |L.zgj. 1 (Menaxhim né media) 7.02.2020 101
4 |Gazetari televizive 17.02.2020 11/101
5 |Histori e Shqipérisé 21.02.2020 I/101
Shénim:

TurniI: 8 oo -1100
Tumi II: 1100-1400
Turni III: 1400 -17 0o
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DAT?{:{;E%EROVlMEVE SHKURT 2020

~~DEGA HISTORI

NR___ [LENDA DATA VITI SISTEMI [SALLA___|ORA
1|ARKEOLOGJI 15.02.2020 ! DITA 504 11
2|HIST. VJET. E MES. E SHQ.(H.VJET.) [13.02.2020 i DITA 504 11
3[HYRJE NE STUD. E HIS. E FILOZ.(H) |10.02.2020 [ DITA 604 11
4|11IST. ANTIKE £ BOTECS (LL.IGREQ) [21.02.2020 ! DITA 504 [
6[IKULTURE GJUIIE 06.02.2020 | DITA 504 I
7
8[HIST. RIL. KOMB. DHE ARKIVISTIKE _[10.02.2020 I DITA 102 11
9|HIST.MESJETES BOT. shek. XIXV__[13.02.2020 I DITA 107 11

10[L. ME ZGJEDHJE (GJEOG.REGJ.) __ |04.02.2020 I DITA 102 11
11|HISTORI PERANDORISE BIZANTINE _|21.02.2020 I DITA 101 11
12|HIST.MODERNE EVROPE SHBA 17.02.2020 I DITA 102 11
13

12

15[HIST.AZ.AFRIK.AM.LATINE 18.02.2020 l DITA 504 11
17|HIST.BASHK. EVR. SHBA 21.02.2020 i DITA 504 11
18[HIST.BASHK. E SHQIPERISE 10.02.2020 i DITA 504 11
19|LENDE ME ZGJEDHJE (GJEOG. SHQ))[07.02.2020 i DITA 504 T

Studentet e Kohes se Pjesshme mund te futen ne datat respektive
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Master Profesional Mésuesi né Histori e Gjeografi

vitiil- (24 shkurt - 6 mars 2020)
Viti i Il - (10-22 shkurt 2020)

NR [LENDA SISTEMI |VITI DATA |SALLA [ORA
1|Psikologji DITA I 28 shkurt | 311/FshE
2|Pedagogiji 1 DITA I 4 mars | 311/FshE
3|Cesntj.etikés e komunik. Mésimdhénie DITA I 25 shkurt 306 12.00
4|Hist.e arsimit e mendim.pedagogjik DITA I 6 mars 403 12.00
3|Didzktika e Histonss DITA 1] 14 shkurt 403 14.00
4|Didzktika e Gjeogrzfisé DITA 1] 18 shkurt 306 14.00
5|Trashég.nat e kuit = Shqipérisé DITA Il 21 shkurt 306 14.00
6|TIK 7& mésimdrénie né Hist e Gjeografi DITA I 11 shkurt 306 14.00
7|L.Zgjedhje 1 - Eazzt e zhv.kurrikules DITA I 4 shkurt 306 firme
8|L.Zgjedhje 2 - Sisiame ekon. territoriale DITA I 7 shkurt 306 firmé

Master Shkencor né Gjeografi Rajonale
vitiil- (24 shkurt - 6 mars 2020)
Vitii Il - (10-22 shkurt 2020)

NR [LENDA SISTEMI |VITI DATA |SALLA [ORA
1|Elem.zgjedh.ne Gecg. Fizike DITA I 27 shkurt 408 14.00
3|Gjeomorfologji & @=sazheve DITA I 3 mars 408 14.00
4|Analize e sist. Terrioriale DITA I 6 mars 408 14.00

SiEZdjethje 1/ Frcoi.mjed.Shqipéri DITA I 21 shkurt 408 firme

SGREROR S0 i L L

1. -3[Trashég.nat’e kult & Shqipérisé DITA I 21 shkurt 306 14.00
|2 w.4{Rajene 8kondmike aoterore DITA I 18 shkurt 306 14.00
5 Nﬁ\__mamwmmm%?mx @ trojeve shqipt. DITA Il 13 shkurt 306 14.00
6|GIS. Remoté sensing DITA I 10 shkurt | 306 | 14.00




